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Upplev en unik liveupplevelse när Jacob
Collier intar  Grönan Live

Jacob Collier har kallats det musikaliska underbarnet som tog världen med
storm när han runt 2012 började dela Youtubevideos där han tolkade olika
klassiker och hits med egenskrivna a capella-arrangemang av populära låtar,
bland annat Stevie Wonders Don't You Worry 'bout a Thing och han erhöll i
februari 2017 två Grammys för sina arrangemang av Wonders You And I.

Multiinstrumentalisten, sångaren och kompositören hämtar sina
musikelement från huvudsakligen jazz och a cappella, men också från groove,
folkmusik, elektronisk och klassisk musik, gospel, soul och improvisation.



Fenomenet Jacob Collier har blivit en av musikvärldens stora snackisar med
sina ovanliga och stora musikaliska grepp har han inte minst övertygat en
storpublik världen över.

En tid innan utgivningen av Colliers hyllade debutalbum In My Room, hann
han producera I Harm U vilket är totalt 4 volymer bestående av korta klipp där
Colliers Patreon-donatorer sjunger och spelar korta melodier som Collier
sedan lägger sina egna stämmor och slagverk till, vilket gjorde att Jacob
Collier fick stort genomslag och erkännande som en av de mest innovativa
unga musikerna i världen.

Jacob Colliers framgångar fortsätter att växa inte minst när framstående
artister började köa för att samarbeta med Jacob Collier såsom Herbie
Hancock, Snarky Puppy och Quincy Jones samt vann flera Grammy Awards,
vilket ytterligare cementerade hans ställning som en av de mest begåvade
och nyskapande musikerna på den internationella scenen.

Jacob Collier har spelat flertalet gånger för fulla hus på svensk mark och nu
är det äntligen Grönan Lives tur. Det är inte ovanligt att Jacob engagerar hela
sin livepublik för att delta i stämmor och harmonier och Grönan lär inte vara
ett undantag.
Varmt välkomna till Gröna Lund den 25 juni och upplev, vad som kan vara
årets mest unika och mest spännande livespelning.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 



Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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